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SEÑOR   

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE MORALES 

E.    S.     D.  

 

 

REFERENCIA           : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA   

DEMANDANTE     : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.  

DEMANDADO  : LIBARDO TUNUBALA QUINTANA 

RADICADO    : 2019-00123-00 

ASUNTO                   : ACTUALIZACION LIQUIDACION DE CREDITO ART 446CGP 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada como 
aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante 
dentro del presente proceso, respetuosamente me permito presentar la liquidación de crédito, 
conforme al artículo 446 del C.G.P, así:  

PAGARE N. 021066100008386 

 

 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 

superintendencia financiera. 

CAPITAL :      $         7.424.385,00 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 7.424.385,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18  $             167.438,44 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17  $             166.095,87 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19  $             151.927,67 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18  $             166.958,95 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16  $             160.645,13 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15  $             165.136,88 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15  $             159.717,08 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15  $             164.753,29 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16  $             165.328,68 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15  $             159.531,47 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14  $             163.794,31 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16  $             160.273,91 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16  $             165.616,37 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21  $             169.356,41 

Desde Hasta

1-dic-20 26-oct-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$7.424.385,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021060142582

CAPITAL 7.424.385$              

INTERES REMUNERATORIOS 17/09/2017 AL 17/09/2018 1.258.530$              

INTERESES MORATORIOS 18/09/2018 AL 26/07/2019 1.911.831$              

INTERESES MORATORIOS  27/07/2019 AL 30/11/2020 4.224.897$          

INTERESES MORATORIOS  01/12/2020 AL /26/10/2023 7.275.111$          

OTROS CONCEPTOS 87.271$              

TOTAL 22.182.025$           
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01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29  $             158.510,62 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31  $             177.124,17 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38  $             176.793,17 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46  $             189.015,56 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55  $             189.321,82 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66  $             204.071,60 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78  $             212.990,14 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94  $             218.091,31 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $             236.005,73 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $             239.250,81 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $             265.062,92 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $             276.570,72 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $             261.412,60 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $             295.750,38 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $             291.314,31 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $             290.284,17 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72  $             276.187,12 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67  $             281.557,43 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59  $             275.707,63 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50  $             260.131,89 

01-oct-2023 26-oct-2023 26 3,32  $             213.383,01 

      

   TOTAL  $          7.275.111,55 

 

 

PAGARE N. 4481860002625785 

 

 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

CAPITAL :      $            646.027,00 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 646.027,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18  $              14.569,52 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17  $              14.452,70 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19  $              13.219,87 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18  $              14.527,80 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16  $              13.978,41 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15  $              14.369,26 

Desde Hasta

1-dic-20 26-oct-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$646.027,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

4481860002625785

CAPITAL 646.027$                 

INTERES REMUNERATORIOS 16/06/2018 AL 23/07/2018 22.916$                   

INTERESES MORATORIOS 27/07/2018 AL 26/07/2018 124.575$                 

INTERESES MORATORIOS  27/07/2019 AL 30/11/2020 396.167$             

INTERESES MORATORIOS  01/12/2020 AL 26/10/2023 633.038$             

OTROS CONCEPTOS 48.000$              

TOTAL 1.870.723$              

http://www.gcaltda.com.co/
http://www.gcaltda.com.co/
http://www.gcaltda.com.co/


www.gcaltda.com.co 

cel: +57 313 744 3618 

tel: +57 602 653 6900 

 

Cali, Colombia 

Av 4N # 5 – 34, Centenario 

 abastidas@gcainternationalgroup.global 

 

Creando experiencias, 

Construyendo sueños. 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15  $              13.897,66 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15  $              14.335,88 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16  $              14.385,94 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15  $              13.881,51 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14  $              14.252,43 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16  $              13.946,11 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16  $              14.410,98 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21  $              14.736,41 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29  $              13.792,68 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31  $              15.412,32 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38  $              15.383,52 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46  $              16.447,04 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55  $              16.473,69 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66  $              17.757,13 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78  $              18.533,17 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94  $              18.977,04 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $              20.535,85 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $              20.818,22 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $              23.064,24 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $              24.065,58 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $              22.746,61 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $              25.734,49 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $              25.348,48 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $              25.258,85 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72  $              24.032,20 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67  $              24.499,50 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59  $              23.990,48 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50  $              22.635,17 

01-oct-2023 26-oct-2023 26 3,32  $              18.567,35 

      

   TOTAL  $             633.038,09 

 

 

 

 

Del Señor Juez, 

 

Atentamente, 

 

 

 

  

 

 

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ 

C.C. N° 1.144.167.665 DE CALI 

T.P. N° 267.907 del C.S.J. 

PAGARE N° 021066100008386 22.182.025,00$      

PAGARE N° 4481860002625785 1.870.723,00$        

COSTAS Y AGENCIAS 

TOTAL 24.052.748,00$      

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO

http://www.gcaltda.com.co/
http://www.gcaltda.com.co/
http://www.gcaltda.com.co/

